


Креветки хрустящие
с соусом васаби

Стрипсы из куриного филе
с кетчупом 

Сулугуни фри с вишневым 
соусом 

Лепешка роти с томатами
и сулугуни на углях

Тигровые креветки жареные
в цитрусовом соусе

Гренки бородинские
с соусом цахтон

220

210

210

160

220

200

Нежные котлеты из мяса
кролика с пюре

350 910

Бифштекс с печеным перцем 410 1 110

Салат с языком
и медово-горчичной заправкой 

265 960

Салат с вяленой уткой 175 880

Боул киноа с креветкой  330 1 470

970

550

720

Куриные крылья BBQ
из угольной печи

325 820

600

1 250

650

Лепешка роти с тигровыми
креветками и печеным
кубанским перцем 

250 1 190

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИвыход, г ₽ выход, г ₽СНЕКИ К ПИВУ

Джерки говяжьи

Джерки куриные 

Хрустины из бородинского 
хлеба 

Арахис соленый 

50

50

50

50

550

400

250

350

Кешью соленый 50 350

Фисташки соленые 50 550

ХОЛОДНЫЕ
ЗАКУСКИ

Скумбрия горячего копчения 
с мочеными яблоками
и томатным кексом

Вяленое утиное филе
на ольхе с соусом крыжовник 

Маслины оливки каламата
в пряном оливковом масле

Вителло тоннато
в краснополянском стиле 

Тартар из говядины

200

140

100

110

160

650

750

650

890

940

Севиче из форели с соусом
из фейхоа

190 940

Сельдь с картофелем 240 650

Кольца кальмара 185 780

выход, г ₽

Пивной суп-гуляш

Куриный суп-лапша 

450

450

950

600

Суп тыквенный с креветками 370 990

ПЕРВЫЕ БЛЮДА выход, г ₽ выход, г ₽ГАРНИРЫ

Картофель фри 

Тушёная квашеная капуста 

Батат фри с пармезаном
и трюфельным маслом

150 

150

160

400

350

500

Овощи гриль 180 650

Картофель по-деревенски 160 400

выход, г ₽ДЕСЕРТЫ

Банановый пирог на пиве 

Мороженое 

Сорбет 

170 

50 

50 

590

200

150

выход, г ₽ХЛЕБ 

выход, г ₽ПИЦЦА

Малая хлебная корзина 130 420

Фокачча на римском тесте 220 690

Маргарита 410 980

Пепперони 400 980

выход, г ₽

Ассорти колбас 

Филе миньон с толченым 
картофелем и перечным 
соусом

Бефстроганов
с картофельным пюре 

Картофельные ньокки
с томленой уткой и белыми 
грибами 

520 

280

310

380 

1 250

1 850

Соте из рапана с соусом биск 265 1 380

Утиное филе на березовых
дровах с соусом квас
и вишней каберне 

210 1 190

1 550

1 150

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

Форель с племенного
завода «Адлер»

Свиные ребра BBQ 

Рулька в пиве 

Стриплойн 

100

100

100

100

450

400

460

1 650

ЦЕНА ЗА 100 Г

Салат из свежих овощей
заправка на выбор:
растительное масло, оливковое 
масло, майонез, сметана

Романо на углях с куриным 
филе и соусом цезарь

Романо на углях с тигровыми 
креветками и соусом цезарь

220

220

220

590

870

1 080

САЛАТЫ выход, г ₽

Местное производство

Собственное производство

Острое блюдо

На огне

выход, г ₽ выход, г ₽СЕТ ПИВНЫХ ДОСОК

Мясная пивная доска N 1 880 1 850
свиные рёбра BBQ, крылья из смокера,
охотничьи колбаски, гренки чесночные,
сулугуни фри, соус спайси,
соус горчично-копчёный майо

Рыбная пивная доска N 2 450 1 600
скумбрия горячего копчения,
тигровые креветки, мидии фри,
хамса, кальмар, соусы тартар
и спайси

Салат BBQ c ростбифом 220 980


