



ПТИЦЫ  
ЗАХМЕЛИ

КУХНЯ

## ЧЕКИ К ПИВУ

	выход, г	₽
Джерки говяжьи	50	550
Джерки куриные	50	400
Хрустинки из бородинского хлеба	50	250
Арахис соленый	50	350
Кешью соленый	50	350
Фисташки соленые	50	550

## ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

	выход, г	₽
Скумбрия горячего копчения с мочеными яблоками и томатным кексом	200	650
Вяленое утиное филе на ольхе с соусом крыжовник	140	750
Маслины оливки каламата в пряном оливковом масле	100	650
Вителло тоннато в краснополянском стиле	110	890
Тартар из говядины	160	940
Севиче из форели с соусом из фейхоа	190	940
Сельдь с картофелем	240	650
Кольца кальмара	185	780



## СЕТ ПИВНЫХ ДОСОК

	выход, г	₽
Мясная пивная доска №1	880	1 850

свиные рёбра BBQ, крылья из смокера, охотничьи колбаски, гренки чесночные, сулугуни фри, соус спайси, соус горчично-копчёный майо

## ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

	выход, г	₽
Креветки хрустящие с соусом васаби	220	970
Стрипсы из куриного филе с кетчупом	210	550
Сулукуни фри с вишневым соусом	210	720
Лепешка роти с томатами и сулугуни на углях	160	600
Тигровые креветки жареные в цитрусовом соусе	220	1 250
Гренки бородинские с соусом цахтон	200	650
Лепешка роти с тигровыми креветками и печеным кубанским перцем	250	1 190
Куриные крылья BBQ из угольной печи	325	820

## САЛАТЫ

	выход, г	₽
Салат из свежих овощей заправка на выбор: растительное масло, оливковое масло, майонез, сметана	220	590
Романо на углях с куринным филе и соусом цезарь	220	870
Романо на углях с тигровыми креветками и соусом цезарь	220	1 080
Салат с языком и медово-горчичной заправкой	265	960
Салат с вяленой уткой	175	880
Боул киноа с креветкой	330	1 470
Салат BBQ с ростбифом	220	980

## ПЕРВЫЕ БЛЮДА

	выход, г	₽
Пивной суп-гуляш	450	950
Куриный суп-лапша	450	600
Суп тыквенный с креветками	370	990

## ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

	выход, г	₽
Ассорти колбас	520	1 250
Филе миньон с толченым картофелем и перечным соусом	280	1 850
Бефстроганов с картофельным пюре	310	1 550

	выход, г	₽
Картофельные ньокки с томленой уткой и белыми грибами	380	1 150
Соте из рапана с соусом биск	265	1 380
Утиное филе на березовых дровах с соусом квас и вишней каберне	210	1 190

	выход, г	₽
Нежные котлеты из мяса кролика с пюре	350	910
Бифштекс с печеным перцем	410	1 110

## ЦЕНА ЗА 100 Г

	выход, г	₽
Форель с племенного завода «Адлер»	100	450
Свиные ребра BBQ	100	400
Рулька в пиве	100	460
Стриплайн	100	1 650

## ГАРНИРЫ

	выход, г	₽
Картофель фри	150	400
Тушёная квашеная капуста	150	350
Батат фри с пармезаном и трюфельным маслом	160	500
Овощи гриль	180	650
Картофель по-деревенски	160	400

## ПИЦЦА

	выход, г	₽
Маргарита	410	980
Пепперони	400	980

## ДЕСЕРТЫ

	выход, г	₽
Банановый пирог на пиве	170	590
Мороженое	50	200
Сорбет	50	150

## На огне

## Острое блюдо

## РЫБНАЯ ПИВНАЯ ДОСКА N 2

	выход, г	₽
скумбрия горячего копчения, тигровые креветки, мидии фри, хамса, кальмар, соусы тартар и спайси	450	1 600

